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18 sierpnia 2019
Sekcja  zwłok  amerykańskiego  miliardera  Jeffreya  Epsteina
wykazała, że popełnił samobójstwo, donosi „New York Times”,
powołując się na ekspertyzę medyczną.

„Oficjalne wyniki sekcji zwłok wykazały, że finansista Jeffrey
Epstein popełnił samobójstwo w celi więziennej na Manhattanie”
– czytamy w raporcie. Wcześniej Departament Sprawiedliwości
USA i FBI wszczęły dochodzenie w sprawie śmierci Epsteina,
który był tymczasowo aresztowany pod zarzutem organizowania
handlu seksualnego i został znaleziony martwy w celi.

Portale społecznościowe i media aktywnie dyskutują, w jaki
sposób  strażnicy  więzienia,  w  którym  przebywał  Jeffrey
Epstein,  dopuścili  do  tego,  że  był  w  stanie  popełnić
samobójstwo.  Prezydent  Donald  Trump  przesłał  nawet  dalej
twitt, w którym rozwija się teorię, że były prezydent USA Bill
Clinton mógł być zamieszany w śmierć Epsteina.

Trump, podobnie jak Clinton, znał Epsteina. W odpowiedzi na
krytykę  rozpowszechniania  teorii  spiskowych  Donald  Trump
powiedział, że dąży jedynie do pełnego śledztwa.

Finansista  Jeffrey  Epstein  był  oskarżony  o  uwodzenie  i
wciąganie  dziesiątek  nieletnich  dziewcząt  w  prostytucję.
Według  prokuratorów,  w  latach  2002-2005  Jeffrey  Epstein
utrzymywał  stosunki  seksualne  z  dziesiątkami  nieletnich
dziewcząt, które gościł w swoich rezydencjach w Nowym Jorku i
na Florydzie.

Płacił im setki dolarów w gotówce, po czym namawiał niektóre
ofiary,  aby  służyły  jako  rekruterki  przyprowadzając  nowe
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dziewczyny. Należy zauważyć, że wiek niektórych poszkodowanych
nie przekraczał 14 lat. Epstein nie przyznał się do winy.

Został  oskarżony  o  handel  nieletnimi  w  celu  wykorzystania
seksualnego,  za  co  przewidywana  kara  wynosi  do  40  lat
więzienia, oraz o spisek mający na celu udział w takim handlu
– za co grozi do pięciu lat więzienia.
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